o33°SMEY

HBFO1CREU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
Tonog

Country version
KwdikoG EAN

AIZOHTIKH

A10ONTIKA

Xpwpa

divipiopa

YAIKO 0®PATOG

YAIkO Bpayxiova avapeiEng
YAIkO Aenidwv

XEIPIZMOz

XeIpIoHoGg
Xpopa NARKTpOV
YAIKO NARKTP®V

MposToipacia @aynTou

PaBdopnAévtep

MnAEvTep XeIpOG Xwpic aeooudp

EU

8017709263997

50's Style

MneC

ruahioTepod
MAaoTIkO
AvoEeidwTo aTodAl
AvoEeidwTo aTodAl

MANKTPA, Koupni
MneC
MAaoTiko

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

IoxUG KivnTRHpa
Z0oTnHa KONNG
MéyioTOoG ppepbq
nNEPICTPOPNG
EAayioTog ?uepbq
NEPICTPOPNG

700 W
Flowblend
14850 oTPOPEG/AENTO

8150 aTpoPEY/AenTO

Xpopa avrioAioOnTKAG
AaBrig

YAIkO avTioAIoONnTIKAG
AaBiig

Tunog AoydTunou
Xp®pa AoyoTunou
Xpopa kaAwdiou

A1aBZoi1pa evaAAakTIKa
XpoparTa

XpoHa 31aKOGHNTIKOU
dakTuAiou KoUHNI®V

YAIKO 31aKOOUNTIKOU
dakTuAiou KouHNI®V

AvTioAioOnTIKR AaBn
ITEpPEWON ESAPTHHATOV
EVoOOpAaTWHEVO
nepITUAIyHa kakwdiou
AICIO'T(':IOEIQ HNAEvTEP
X€1p0G

§

Mkpi

MaAako nAaoTikoO
AvayAugo anod kahouni
FUaNIoPEVO XPWHIO

Mkpi
Maupo, KokkIvo, ZIEA

STIANVO XPWHIO

MAaoTiko

Nai
MepioTpOPN Kal KAEIdwpa
Nai

6,5x6,5x41,3cm

SMEG SPA

8/8/2025



o33°SMEY

Mpoypappara/AciToupyieg

Pu@gopevn TaxiuTnTa

AgiToupyia Turbo

HAEKTPIKH ZYNAEZH

dig
Ioxug
Taon

KaravaAwon AsiToupyiag avapoving

Xpovog evepyonoinong
anevepyonoinong

AIAZTAZEIZ

Mnkog

MAarog

"'Yyog

MAaTog cuokeuaciag
Babog ocuokeuaaoiag
'Yyog XxapTokiBwTiou

(I) Eurospina

700 W

220-240V

0 min.

65mm
65mm
414mm
120 mm
130 mm
480 mm

Nai
Nai

ZuxvoTnTa
MikoG kaAwdiou

Mpoidv ekTOG 10XU0G

MAaTog cuokeuaciag (in)
Balog cuokeuaaiag (in)

"YPoG cuoKeuaoiag (in)

Ka@apo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

50/60 Hz
1.5m

0.1 W

472"
5.12"
18.90 "
0.850 kg
1.900 kg

SMEG SPA

8/8/2025



o33°SMEY

Benefit (TT)

Aenidec ano avo&eidwTo atodM pe oloTnua FlowBlend yia Ta TéAela anoTeAéouaTa

AvTioNIGBNTIKN €pyovopikn AaBr yia eUKoAn xpnon

PuBuilopevn TaxUTnTa kai AeiToupyia Turbo yia anoAuTo EAeYX0 TOU TEAIKOU anoTEAEOUATOC

SMEG SPA 8/8/2025



	HBF01CREU
	ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
	ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ
	ΤΕΧΝΙΚA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚA
	Προγράμματα/Λειτουργίες
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ
	Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
	Benefit (TT)


