

HBF01CREU

Κατηγορία	Προετοιμασία φαγητού
Οικογένεια προϊόντων	Ραβδομπλέντερ
Τύπος	Μπλέντερ χειρός χωρίς αξεσουάρ
Country version	EU
Κωδικός EAN	8017709263997



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Χρώμα αντιολισθητικής λαβής	Γκρι
Χρώμα	Μπεζ	Υλικό αντιολισθητικής λαβής	Μαλακό πλαστικό
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Τύπος λογότυπου	Ανάγλυφο από καλούπι
Υλικό σώματος	Πλαστικό	Χρώμα λογότυπου	Γυαλισμένο χρώμιο
Υλικό βραχίονα ανάμειξης	Ανοξείδωτο ατσάλι	Χρώμα καλωδίου	Γκρι
Υλικό λεπίδων	Ανοξείδωτο ατσάλι	Διαθέσιμα εναλλακτικά χρώματα	Μαύρο, Κόκκινο, Σιέλ

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Χειρισμός	Πλήκτρα, κουμπί	Χρώμα διακοσμητικού δακτυλίου κουμπιών	Στιλπνό χρώμιο
Χρώμα πλήκτρων	Μπεζ	Υλικό διακοσμητικού δακτυλίου κουμπιών	Πλαστικό
Υλικό πλήκτρων	Πλαστικό		

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Ισχύς κινητήρα	700 W	Αντιολισθητική λαβή	Ναι
Σύστημα κοπής	Flowblend	Στερέωση εξαρτημάτων	Περιστροφή και κλείδωμα
Μέγιστος ρυθμός περιστροφής	14850 στροφές/λεπτό	Ενσωματωμένο περιτύλιγμα καλωδίου	Ναι
Ελάχιστος ρυθμός περιστροφής	8150 στροφές/λεπτό	Διαστάσεις μπλέντερ χειρός	6,5 x 6,5 x 41,3 cm

Προγράμματα/Λειτουργίες

Ρυθμιζόμενη ταχύτητα	Ναι
Λειτουργία Turbo	Ναι

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	700 W	Μήκος καλωδίου	1,5 m
Τάση	220-240 V	Φίς	(Γ) Eurospina
Συχνότητα	50/60 Hz		

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0,1 W
---	-------	---------------------	-------

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Μήκος	65mm	Πλάτος συσκευασίας (in)	4.72 "
Πλάτος	65mm	Βάθος συσκευασίας (in)	5.12 "
Ύψος	414mm	Ύψος συσκευασίας (in)	18.90 "
Πλάτος συσκευασίας	120 mm	Καθαρό βάρος (kg)	0,850 kg
Βάθος συσκευασίας	130 mm	Μεικτό βάρος (kg)	1,900 kg
Ύψος χαρτοκιβωτίου	480 mm		

Benefit (TT)

Λεπίδες από ανοξείδωτο ατσάλι με σύστημα FlowBlend για τα τέλεια αποτελέσματα

Αντιολισθητική εργονομική λαβή για εύκολη χρήση

Ρυθμιζόμενη ταχύτητα και λειτουργία Turbo για απόλυτο έλεγχο του τελικού αποτελέσματος